
 

Rua 22 de Setembro, nº 325 - Centro, CEP: 62180/000 - CNPJ: 07.734.148/0001-07  

 www.pacuja.ce.gov.br / e-mail: gabinete@pacuja.ce.gov.br  

PORTARIA Nº 219/2025, DE 29 DE SETEMBRO DE 2025 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA 

COMISSÃO DE FARMÁCIA E TERAPÊUTICA – CFT, E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PACUJÁ-CE, PEDRO ALLAN DE SOUSA LEOPOLDINO, NO USO DE 

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, A LEI MUNICIPAL 693/2024, E DE ACORDO COM AS 

PRERROGATIVAS INERENTES AO CARGO: 

RESOLVE 

Art. 1º - Ficam nomeados a compor a Comissão de Farmácia e Terapêutica (CFT), os 

seguintes membros: 

Titular: Vanessa Ferreira da Costa 

Suplente: Rafael Rodrigues Ximenes 

 

Titular: Dayana Marques Rodrigues 

Suplente: Igor Braga Freire 

 

Titular: Renato Morais Alves 

Suplente: Maria de Jesus Portela 

 

Titular: Miria Pontes Marinho 

Suplente: José Caique Silva de Almeida 

 

Titular: Thais Costa Ribeiro Sales 

Suplente: Rayanne Lopes de Moura 

 

Titular: Iohanna da Silva Azevedo 

Suplente: Rita de Cássia Sousa de Farias Alves 



 

Rua 22 de Setembro, nº 325 - Centro, CEP: 62180/000 - CNPJ: 07.734.148/0001-07  

 www.pacuja.ce.gov.br / e-mail: gabinete@pacuja.ce.gov.br  

 

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

 

 

 
PEDRO ALLAN DE SOUSA LEOPOLDINO 

Prefeito Municipal 


	PORTARIA Nº 219/2025, DE 29 DE SETEMBRO DE 2025

		2025-09-29T11:11:19-0300
	PEDRO ALLAN DE SOUSA LEOPOLDINO:09375118380
	Eu sou o autor deste documento




